
Piknik Naukowy

 

            Na terenach zielonych wokół budynków Wydziału zaplanowano szereg atrakcji
towarzyszących. Na scenie swoje umiejętności zaprezentują m.in. zespoły taneczne
Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Akademicki Klub Tańca Politechniki Koszalińskiej i Zespół
Tańca Indyjskiego „Chandni”. Wystąpią także zespoły ze Szkoły Tańca Top-Toys, zespoły
wokalne i taneczne z Pałacu Młodzieży w Koszalinie oraz zespoły taneczne z Powiatowego
Miejskiego Domu Kultury w Miastku. Natomiast wszyscy uczestnicy Pikniku będą mogli sami
spróbować swoich sił podczas nauki zumby i rock-and-rolla.

 

            Zaplanowano również, cieszące się jak zwykle dużym zainteresowaniem, pokazy
sprzętu m.in. policji, straży granicznej, straży pożarnej i wojska, a także pokaz ratownictwa
medycznego i ratownictwa wodnego. Każdy uczestnik Pikniku, niezależnie od wieku, będzie
mógł sprawdzić swoje umiejętności strzeleckie na laserowym symulatorze strzelania.

 

Na pikniku, jak co roku, swój sprzęt techniczny zaprezentuje także szereg firm z Koszalina, m.in.
Zakład Gazowniczy, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja, Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej, Energa-Opertor i Miejski Zakład Komunikacji. Dla dzieci zaplanowano cały szereg
zabaw, gier i konkursów, a niewątpliwą atrakcją dla najmłodszych uczestników będą przejażdżki
na koniku, oczywiście, pod czujnym okiem instruktora. Po raz kolejny pojawią się także
koszalińskie kluby motocyklistów oferując, nie tylko najmłodszym uczestnikom, możliwość
przejażdżki na motorze. Natomiast Stowarzyszenie Pojazdów Zabytkowych „Klasyczny
Koszalin” zaprezentuje samochody sprzed lat, wzbudzając wśród wielu uczestników nutkę
sentymentu…

 

Jednym z celów Pikniku jest także integracja, stąd swoje stoiska będą miały także m.in. Warsztat
Terapii Zajęciowej nr 1 w Koszalinie, Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w
Koszalinie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Warninie, a także koszaliński oddział
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.

 

Serdecznie zapraszamy, zapewniamy ładną pogodę, super atmosferę i moc niezapomnianych
wrażeń!


